
ДОДАТОК 3
до протоколу засідання
виконкому селищної ради
від 28.02.2018р. №2

ГРИЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

________________________________________________________________________________

РІШЕННЯ
виконавчого комітету Грицівської селищної ради

28 лютого 2018 року                                   смт Гриців                                                              №24

Про ведення обліку дітей шкільного віку та учнів

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів україни від 13 вересня 2017 р. №684, заслухавши інформацію
керуючої справами виконкому Гарбар І.Ю, з метою забезпечення права дітей селищної ради
на здобуття повної загальної середньої освіти, щорічного проведення обліку дітей і підлітків
шкільного віку, виконком Грицівської селищної ради

В И Р І Ш И В:
1. Інформацію керуючої справами виконкому Гарбар І.Ю. взяти до відома;
2.  Закріпити за старостами та працівниками закладів  культури Грицівської  селищної ради
проведення обліку дітей шкільного віку та учнів 15.03. по 15.04 2018р..
3. Визначити, що обліку підлягають діти віком від 6 до 18 років, та діти, яким до 1 вересня
поточного року виповнюється 5 років,  що постійно проживають на території  Грицівської
селищної ради.
3.1. Керуючій справами Гарбар І.Ю. до 15 березня поточного року організувати і провести
інструктаж для осіб, що відповідають за складання списків дітей і підлітків шкільного віку
4.  Уповноваженим  особам  Грицівської  селищної  ради  (список  додається)   постійно
проводити  уточнення  списків  з  обліку  дітей  і  підлітків  шкільного  віку  на  закріпленій
території
5. Рекомендувати директорам шкіл  Грицівської  селищної ради :
5.1.  Постійно  проводити  роз’яснювальну  роботу  серед  батьківського  колективу  щодо
обов’язковості здобуття дітьми і підлітками повної загальної середньої освіти
5.2.  Здійснювати  постійний  контроль  за  відвідуванням  учнями  навчальних  закладів.
Застосовувати чинні заходи до батьків,  діти яких мають пропуски навчальних занять  без
поважних причин.
5.4. Співпрацювати з закладами ПМСД  щодо контролю за відвідуванням учнів навчальних
занять без поважних причин, та щодо вчасного виявлення дітей і підлітків шкільного віку з
вадами розумового та фізичного розвитку, які повинні навчатися у закладах для дітей, що
потребують  соціальної  допомоги  та  соціальної  реабілітації,  а  також  тих,  які  не  можуть
навчатися за висновками психолого-медико-педагогічної комісії
6. Гарбар І.Ю.  забезпечити уповноважених осіб  бланками списків, відповідно до Постанови
7 До 25 серпня 2018 року затвердити списки дітей шкільного віку по Грицівській селищній
раді



8.  Рекомендувати  працівникам  ювенальної  превенції  сприяти  притягненню  до
відповідальності батьків, діти яких не відвідують навчальні заняття без поважних причин
9. Малій координаційній раді у справах дітей при Грицівській селищній раді (голова   Ленчук
Н.О.):
9.1. Щорічно виносити на розгляд питання щодо відвідування учнями навчальних занять 
9.2.  По  мірі  необхідності  заслуховувати  на  засіданнях  батьків,  діти  яких  не  відвідують
навчальні заняття без поважних причин
10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на члена виконкому: Гарбар І.Ю. –
керуючу справами селищної ради.
11.  Рішення  виконкому  від  30.06.2017р.  «Про  закріплення  території  обслуговування  для
обліку дітей та підлітків шкільного віку за Грицівською ЗОШ І-ІІІ ступенів» визнати таким,
що втратило чинність.

Секретар селищної ради                                                                                  І. Слаба



СПИСОК
уповноважених осіб для ведення обліку дітей шкільного віку та учнів

№
    п/п

Назви вулиць Прізвище, ім'я, по батькові
уповноваженої особи

1 смт Гриців: вул. П.Корчагіна, вул. Володимирська, 
вул. Суворова (№14 включно), вул. Сонячна, вул. 
В.Котика

Плахтій В.Є.

2 смт Гриців: вул. Горанська, вул. Матросова, вул. 
Широка, вул. Садова, вул. Незалежності, вул. 
Заводська, вул. В.Терешкової (№ 13 включно), пров.
В.Терешкової

Камінський В.А.

3 смт Гриців: вул. Білка, вул. Забілецька, вул. 
Ломоносова, вул. Польова, вул. Пушкіна

Любченко А.Ф.

4 смт Гриців: вул. Гаревського, вул. Лісна, вул. 
Суворова

Швороб Т.М.

5 смт Гриців: вул. В.Терешкової (№№16-21), вул. 
Гагаріна, вул. Українська (№№ 1-75)

Стецюк Т.О.

6 смт Гриців: вул. Дружби, вул. Козацька, вул. Тітова,
вул. Чкалова, вул. Українська (№№ від 75), 
пров. Український

Балюк Т.П. 

7 смт Гриців: вул. Шкільна, вул. Набережна, пров. 
Набережний, вул. Центральна (№№ 53-73), вул. 
Травнева

Любченко С.В.

8 смт Гриців: вул. Вишнева, вул. О.Кошового, вул. 
Б.Хмельницького, вул. Квіткова

Дубина С.О.

9 смт Гриців: вул. Ільченка, вул. Лермонтова, вул. 
Миру (№15, 17, 19, 21, 21а, 23, 25– 38), пров. Миру 
вул. Партизанська, 

Грабарчук В.М.

10 смт Гриців: вул. Починка, вул. З.Космодем’янської, 
вул. Центральна (№44 включно), пров. 
Центральний, вул. І.Богуна

Колеснікова О.В.

11 смт Гриців: вул. Миру (до перехрестя з вул. 
Квітковою, №3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 20, 
22, 24), вул. Шевченка, вул. Свободи, пров. Свободи

Плахтій О.В.

12 с. Корпилівка: вул. Л.Українки, вул. Миру, вул. 
Польова, вул. Незалежності

Руденька О.Р.

13 с. Велика Шкарівка Назва вулиці Уповноважена особа

вул. Шкільна, вул. 
Пушкіна, вул. Миру 

Слободенюк Т.В.

вул. Старокостянтинівська, 
вул. Набережна

Щербюк П.З.

Пров. Козацький Слободенюк М.І.



вул. Козацька
вул. Лермонтова

вул. Шевченка
вул. Квіткова 

Гуменюк А.В.

14 с. Курганівка вул. Молодіжна
вул. Набережна

Прикоп С.Г.

вул. Сонячна
вул. Шевченка
вул. Білецька
вул. Польова

Вінічук О.М.

15 с. Онишківці: вул. Миру
вул. Молодіжна
пров. Молодіжний
пров. Миру

Сидорчук Т.В.

Вул. Центральна
вул. Набережна

Малишко Т.М.

вул. Козацька
вул. Шевченка
вул. Гагаріна
пров. Козацький

Конишева А.І.

16 с. Орлинці вул. Польова
вул. Річна
вул. Садова 

Мельник О.Ф.

вул. Шкільна
вул. С.Зайчука
вул. Партизанська

Лисун Н.Р.

17 с. Рожична вул. Сонячна
вул. Центральна

Лисун Є.В.

вул. Миру Василишина О.А.

с. Устянівка вул. Українська
вул. Набережна

Філюк С. І.

18 с. Лотівка
с. Саверці

вул. Валі Котика Мирончук Л.К, Куліш Ж.А.

вул. Молодіжна Васільєва О.Я.

вул. Польова Павлюк О.О.

вул. Центральна Бенч Н.В.

вул. Свободи Боронюк О.М.

вул. Миру Демчук О.М.

19

20

с. Сасанівка

с.Крачанівка

вул. А.Ліщука Возна О.В.

вул. Миру  Луговська Л.М.

вул. Молодіжна
вул. Островського 

Плахтій Г.П.                                     
Процюк В.В.

вул. Перемоги Возна О.В.



     21

    22
   

вул. Мічуріна Плахтій Г.П.

вул. Франка Луговська Л.М.

С. Мала Шкарівка вул. Б.Хмельницького Пастушок С.С.

Вул. 40-річчя Перемоги Музиченько Л.О.

вул. Островського
пров.. Садовий

Хмелівська А.В.

с. Москвитянівка вул. Л.Українки Пастушок С.С.

вул. Шевченка
вул. Мічуріна

Король А.С.

23 с. Микулин: вул. Гагаріна, Шишко Ю.І.

вул. Миру Кутузова Л.В.

вул. І.Франка, Кутузова Л.В.

вул. Партизана Махартова, Прохорчук Л.С.

вул. Центральна Шишко Ю.І.

вул. Колгоспна Прохорчук Л.С.

вул. Лісова Сукач Л.І.

вул. М.Балюка Прохорчук Л.С., Сукач Л.І.

вул. Шевченка Кутузова Л.В.

Керуюча справами                                                                                        І.Гарбар


